Câmara Municipal de Ilhéus
Gabinete do Vereador Ivo Evangelista

Moção /2023

Moção de Pesar à
família e parentes, em
virtude do falecimento da
Senhora Geni Maria de Jesus
Santos pelo seu falecimento
no último dia 18 de agosto
do corrente ano.

Senhor Presidente, requeiro à mesa nos termos regimentais, a emissão de
MOÇÃO DE PESAR a familiares e amigos da Geni Maria de Jesus Santos no
último dia 18 de agosto do corrente ano.

JUSTIFICATIVA

É com grande pesar que o vereador signatário, propõe a seguinte moção, à
senhora Geni Maria de Jesus.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo
falecimento da saudosa Geni Maria de Jesus Santos, que Deus com sua imensa
sabedoria e misericórdia possa confortar seus familiares e amigos neste momento
de dor e saudades. Esta Casa Legislativa presta esta singela homenagem póstuma
a esta família a quem temos muito apreço apresentando publicamente sentimentos
de pesar aos Familiares se solidarizando nesta hora de dor.

DECLAROU-LHE JESUS; Eu sou a ressurreição e a vida quem crê em mim
ainda que esteja morto viverá; João 11:25.

Sala das sessões, 21 de agosto de 2023.

Praça J. J. Seabra – S/Nº - Centro – Ilhéus/BA
E-mail: gabinetevereadorivo@gmail.com

73) 2101-2627

mailto:gabinetevereadorivo@gmail.com